
ZARZĄDZENIE NR 137/05

WÓJTA GMINY DOBRZYNIEWO DUŻE

z dnia 16 sierpnia 2005 r.

w sprawie odwołania pełnomocnictwa 

dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w Dobrzyniewie Dużym

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U.
z 2001 r. Nr 142 poz. 1591, Dz.U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz.
984,  Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162, poz. 1568 z
2004 r., Nr 102, poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203) zarządzam, co następuje:

§ 1. Odwołuję z dniem 31 sierpnia 2005 r. pełnomocnictwo udzielone Pani Annie Moroz
Uchwałą nr 108/181/02 Zarządu Gminy Dobrzyniewo Duże z dnia 30 września 2002 r. w
sprawie udzielenia  pełnomocnictwa dyrektorowi Publicznego Gimnazjum w Dobrzyniewie
Dużym

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy 

Zenon Szypcio


